
 
 

UCHWAŁA NR XVII/185/2025 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) - Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego w 2025 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego w 2025 roku wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 
Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                
45.878.111 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 30.802.864 zł, 

2)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie                    
14.722.726 zł, 

2)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 352.521 zł”.. 

2.  Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5514



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2025 Nr IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr 
IX/83/2024 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 Nr IX/83/2024 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 niniejszej 
uchwały. 

  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5514



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0          3 707 581  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0         3 285 285  

   

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 0          3 285 285  

   dochody majątkowe  0          3 285 285  
   w tym:      
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  0         3 285 285  

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   0 422 296 

   

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 0 422 296 

   dochody bieżące  0 422 296 
758 Różne rozliczenia 2 150 000  0 

 75816 Wpływy do rozliczenia 2 150 000  0 

   
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 150 000  0 

   dochody majątkowe 2 150 000  0 
   w tym:     
    dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2 150 000  0 
801 Oświata i wychowanie 141 222 28 635 

 80115 Technika 30 168  0 

   

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10 220  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 590  0 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 358  0 

   dochody bieżące 30 168  0 

 80120 Licea ogólnokształcące 103 930 28 635 

   
0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 130  0 

   

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

31 400 28 635 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500  0 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 200  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5514



   0970 Wpływy z różnych dochodów 21 700  0 

   dochody bieżące 103 930 28 635 

 
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 124  0 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 124  0 

   dochody bieżące 3 124  0 

 80195 Pozostała działalność 4 000  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000  0 

   dochody bieżące 4 000  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 411 832  0 

 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 14 000  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000  0 

   dochody bieżące 14 000  0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 12 545  0 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 20  0 

   0830 Wpływy z usług 12 000  0 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 525  0 

   dochody bieżące 12 545  0 

 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży  
312 387  0 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400  0 

   

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

310 987  0 

   dochody bieżące 312 387  0 
   w tym:      

    

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy 

310 987  0 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 72 900  0 

   0830 Wpływy z usług 72 900  0 

   dochody bieżące 72 900  0 

         
    RAZEM DOCHODY  2 703 054          3 736 216  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5514



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 2 953 300 12 578 608 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 953 300 12 578 608 
          
    Wydatki bieżące 603 300 2 222 296 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 603 300 2 222 296 
     w tym:    
     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  603 300 2 222 296 

    Wydatki majątkowe 2 350 000 10 356 312 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 350 000 10 356 312 
750 Administracja publiczna  0 391 645 

 75020 Starostwa powiatowe  0 391 645 
          
    Wydatki majątkowe  0 391 645 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 391 645 
     w tym:    

     
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  0 238 645 

801 Oświata i wychowanie 382 230 3 783 375 

 80115 Technika 310 313 1 771 750 
          
    Wydatki bieżące 310 313 1 400 000 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 307 207 1 400 000 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 307 207 1 400 000 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 106  0 

    Wydatki majątkowe  0 371 750 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 371 750 
 80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 544 742 672 
          
    Wydatki bieżące 3 544 742 672 
    w tym:    
     Wydatki jednostek budżetowych  0 742 672 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 742 672 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 544  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5514



          
 80120 Licea ogólnokształcące 59 203 735 037 
          
    Wydatki bieżące 59 203 735 037 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 59 203 335 037 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 335 037 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  59 203  0 

     Dotacje na zadania bieżące  0 400 000 

 
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 150 62 926 

          
    Wydatki bieżące 150 62 926 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych  0 62 926 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 62 926 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150  0 

 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

9 020 470 990 

          
    Wydatki bieżące 9 020 470 990 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych 9 020 220 974 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 020 15 484 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 205 490 

     Dotacje na zadania bieżące  0 250 000 

     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 16 
852 Pomoc społeczna 85 000  0 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 85 000  0 
          
    Wydatki majątkowe 85 000  0 
    w tym:     
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000  0 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000 508 639 

 85410 Internaty i bursy szkolne  0 508 639 
          
    Wydatki bieżące  0 508 639 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych  0 8 639 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 8 639 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5514



     Dotacje na zadania bieżące  0 500 000 

 
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży  
90 000  0 

          
    Wydatki bieżące 90 000  0 
    w tym:     

     
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 90 000  0 

855 Rodzina  0 880 000 

 85508 Rodziny zastępcze  0 500 000 
          
    Wydatki bieżące  0 500 000 
    w tym:     
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0 500 000 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0 380 000 
          
    Wydatki bieżące  0 380 000 
    w tym:     
     Wydatki jednostek budżetowych  0 295 000 
     w tym:    
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0 275 000 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   0 20 000 

     Dotacje na zadania bieżące  0 85 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000  0 

 90095 Pozostała działalność 40 000  0 
          
    Wydatki bieżące 40 000  0 
    w tym:     

     

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 40 000  0 

          
     RAZEM WYDATKI  3 550 530 18 142 267 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5514



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 2 350 000 10 356 312 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 350 000 10 356 312 

    
Budowa i przebudowa dróg i chodników, modernizacje i remonty 
kapitalne dróg i mostów w ramach inicjatyw samorządowych  0 6 855 000 

    

Opracowanie dokumentacji projektowej związanej z remontem 
utwardzonego pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 2162K w 
miejscowości Wężerów  

 0 8 030 

    

Projekt przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2151K z drogą 
gminną nr 601584K w miejscowości Garlica Duchowna wraz z budową 
chodnika w ciągu dp nr 2151K w Garlicy Duchownej i Woli 
Zachariaszowskiej wraz z rozbudową obiektu mostowego 

 0 153 000 

    
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2176K ul. Kalwaryjska w 
Wielkich Drogach – Etap I - w ramach IS  0 248 000 

    

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa zbiornika 
odparowującego w ciągu drogi powiatowej nr 1154K w miejscowości 
Sułoszowa - w ramach IS  

 0 92 600 

    
Przebudowa i/lub rozbudowa drogi powiatowej nr 2129K ul. Centralna 
w Jerzmanowicach  0 139 728 

    
Projekt chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2133K w m. Januszowice, 
Korzkiew, Grębynice   0 350 000 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2293K wraz z chodnikiem w 
miejscowościach Prusy i Zastów   0 30 000 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K wraz z budową chodnika w 
miejscowościach Wysiołek Luborzycki i Łuczyce do węzła z drogą S7   0 405 586 

    
Rozbudowa drogi powiatowej 2125K w miejscowościach Krzeszowice i 
Miękinia  0 972 200 

    

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180K polegająca na budowie 
chodnika, poszerzeniu drogi wraz z odwodnieniem w miejscowości 
Piekary, Kryspinów 

 0 39 300 

    
Projekt przebudowy skrzyżowania ul. Jurajska/Zielona/Łąkowa w 
Bolechowicach DP 2131K i DP 2128K  0 38 868 

    
Przebudowa drogi powiatowej nr 2186K w miejscowości Sanka gm. 
Krzeszowice dwa odcinki   0 23 500 

    
Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy drogi 
powiatowej nr 2171K ul. św. Floriana w miejscowości Krzęcin   0 100 000 

    Przebudowa obiektów mostowych - wykonanie dokumentacji projektowej   0 311 739 

    
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2164K w Tropiszowie obejmująca 
wykonanie oświetlenia, odwodnienia oraz chodników  0 62 600 

    
Rozbudowa ulic Długiej i Krakowskiej wraz z przebudową skrzyżowania 
z ul. Tenczyńskich - m. Brzoskwinia, DP 2122K 200 000  0 

    Rozbudowa drogi powiatowej 2125K w m. Krzeszowice i Miękinia 2 150 000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5514



    

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy Obwodnicy Liszek w 
ciągu DW780 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach oraz opracowaniem programu funkcjonalno - 
użytkowego 

 0 272 140 

    
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2171K Zelczyna-Krzęcin w zakresie 
budowy odcinka drogi dla pieszych i rowerów i przebudowy odwodnienia  0 94 021 

    

Rozbudowa drogi powiatowej 1266K w Igołomi obejmująca wykonanie 
oświetlenia, odwodnienia oraz chodników - projekt oraz uzyskanie 
pozwolenia na budowę (projekt) 

 0 160 000 

750 Administracja publiczna  0 391 645 

 75020 Starostwa powiatowe  0 391 645 

    

Rozbudowa budynku administracyjno-biurowego na działkach 213/6, 
213/7, 213/8 obręb 0001 Batowice przy ul. K. Wojtyły 106 w Batowicach 
gm. Zielonki 

 0 153 000 

    Cyberbezpieczny Powiat Krakowski  0 180 606 

    Cyberbezpieczny Powiat Krakowski  0 58 039 
801 Oświata i wychowanie  0 371 750 

 80115 Technika  0 371 750 

    

Dokumentacja projektowa na  wymianę źródła ogrzewania w Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie   0 371 750 

852 Pomoc społeczna 85 000  0 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 85 000  0 

    
Zakup 2 serwerów dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Krakowie 85 000  0 

        
    RAZEM WYDATKI  2 435 000 11 119 707 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5514



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025 

 PLAN 

DOCHODY ŁĄCZNIE    526 916 253    

DOCHODY BIEŻĄCE:    425 258 539    

DOCHODY MAJATKOWE:    101 657 714    

WYDATKI ŁĄCZNIE    572 794 364    

WYDATKI BIEŻĄCE    401 748 289    

WYDATKI MAJĄTKOWE:    171 046 075    

WYNIK BUDŻETU -    45 878 111    

PRZYCHODY      47 703 311    

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych       30 802 864    

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

     14 722 726    

 - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg       11 748 744    

 - środki z Funduszu Pomocy       1 021 418    

 - środki na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy       1 952 564    

3) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        2 177 721    

ROZCHODY        1 825 200    

spłata rat kredytów       1 825 200    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5514



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

DOCHODY  

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0          3 285 285  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0         3 285 285  

   

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 0          3 285 285  

        
    RAZEM DOCHODY   0          3 285 285  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5514



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

WYDATKI  

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  0 526 161 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0 526 161 
         
    Wydatki majątkowe  0 526 161 
    w tym:    
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 526 161 

         

     
RAZEM 
WYDATKI  

 0 526 161 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5514



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

 0  0 6 190 493  0  0

0 0 6 190 493 0 0

 0  0 0  0 102 000

 0  0 0  0 102 000

 0  0 75 000  0  0

 0  0 75 000  0  0

 0  0  0  0 650 000

 0  0  0  0 650 000

 0  0  0  0 426 304

 0  0  0  0 426 304

 0  0 0  0 115 405

 0  0  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0  0  0 115 405

 0  0 70 000  0 179 000

50 000

20 000

 0  0  0  0 179 000

 0  0 160 000  0 13 280 853

 0  0  0  0 9 206 388

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

455 000

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

 0

852 Pomoc społeczna 0

85202 Domy pomocy społecznej  0

851 Ochrona zdrowia  0

Nieodpłatna pomoc prawna  0

80120 Licea ogólnokształcące 11 190 000

Pozostała działalność  0

801 Oświata i wychowanie 11 645 000

755 Wymiar sprawiedliwości  0

75515

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Krakowskiego w roku 2025

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

podmiotowe

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność  0

0

Starostwa powiatowe

 0

630 Turystyka

 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0

75495

80195 Pozostała działalność

 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

750 Administracja publiczna  0

75020

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/185/2025

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 24 września 2025 r.

85195 Pozostała działalność

85111 Szpitale

85141 Ratownictwo medyczne

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5514



podmiotowe przedmiotowe celowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dział Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychRozdział

podmiotowe

 0  0  0  0 4 074 465

 0  0 160 000  0 0

 0  0 138 621  0 919 085

 0  0 138 621  0 919 085

 0  0 3 996 627  0 0

 0  0 3 996 627  0  0

 0  0  0  0  0

 0  0 1 300 000  0 1 294 364

 0  0 930 000  0  0

 0  0 370 000  0 1 039 364

 0  0  0  0 255 000

 0  0  0  0 687 500

 0  0  0  0 687 500

 0  0 250 000  0 719 000

 0  0 100 000  0  0

 0  0 150 000  0

 0  0  0  0 719 000

 0  0  0  0 329 000

 0  0  0  0 329 000

 0  0 12 180 741  0 18 702 511

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0

855 Rodzina 0

85508

RAZEM WYDATKI

92695 Pozostała działalność  0

 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

18 860 299

Biblioteki

92195 Pozostała działalność  0

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała działalność  0

92116  0

85595 Pozostała działalność  0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0

Rodziny zastępcze  0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
 0

85410 Internaty i bursy szkolne 7 215 299

Ośrodki wsparcia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 215 299

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0

85203

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
 0

 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5514



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/185/2025 
Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu Krakowskiego oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2025 rok 

          
DOCHODY 

Dział Rozdział §   Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie             93 346  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne             83 000  

  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             83 000  

  0830 Wpływy z usług             83 000  
 80115 Technika             10 346  

  Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie             10 346  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów             10 346  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza         1 010 100  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze             34 000  

  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             34 000  

  0830 Wpływy z usług             34 000  
 85410 Internaty i bursy szkolne           976 100  

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale           196 100  

  0830 Wpływy z usług           196 000  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek                  100  

  Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie           190 000  

  0830 Wpływy z usług           190 000  

  Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie           590 000  

  0830 Wpływy z usług           588 000  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek               2 000  
          
      RAZEM DOCHODY         1 103 446  

          
WYDATKI 

Dział Rozdział    Nazwa Plan 

801 Oświata i wychowanie             93 346  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne             83 000  
  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             83 000  
   Wydatki bieżące             83 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych             83 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań              83 000  

 80115 Technika             10 346  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5514



  Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie             10 346  
   Wydatki bieżące             10 346  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych             10 346  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań              10 346  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza         1 010 100  

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze             34 000  
  Specjalny Ośrdek Szkolno - Wychowawczy w Skawinie             34 000  
   Wydatki bieżące             34 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych             34 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań              34 000  

 85410 Internaty i bursy szkolne           976 100  
  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Skale           196 100  
   Wydatki bieżące           196 100  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych           196 100  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań            196 100  

  Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Giebułtowie           190 000  
   Wydatki bieżące           190 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych           190 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań            190 000  

  Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Czernichowie           590 000  
   Wydatki bieżące           590 000  
   w tym:       
    Wydatki jednostek budżetowych           590 000  
    w tym:      

     
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań            590 000  

          
          
      RAZEM WYDATKI         1 103 446  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Rysak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5514


	UCHWAŁA NR XVII/185/2025 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 7
	Załącznik 8

		2025-10-01T13:09:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




